
  

ZARZĄDZENIE NR 20B/2018 

WÓJTA GMINY GIBY 

z dnia 28 września 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077) oraz Uchwały Nr XXIV/130/17 Rady Gminy Giby z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Giby na 2018 rok zarządzam: 

§ 1. 1. zwiększyć plan dochodów o kwotę: 2 008,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. zwiększyć plan wydatków o kwotę: 7 508,00 zł i zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 5 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 12 116 355,63 zł, w tym: 

bieżące - 11 966 355,63 zł, majątkowe - 150 000,00 zł. Plan wydatków budżetowych - 12 023 033,63 zł, 

w tym: bieżące - 11 582 998,63 zł, majątkowe - 440 035,00 zł 

§ 3. Objaśnienia do dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 3. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 20A/2018 Wójta Gminy Giby z dnia 28 września 2018 roku w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Giby na 2018 rok. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt Gminy Giby 

Jan Kramnicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 19 października 2018 r.

Poz. 4190



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20B/2018 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 28 września 2018 r. 

DOCHODY 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 13 200,00 2 008,00 15 208,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13 200,00 2 008,00 15 208,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
13 200,00 2 008,00 15 208,00 

Razem: 3 409 642,63 2 008,00 3 411 650,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4190



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20B/2018 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 28 września 2018 r. 

WYDATKI 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 3 924 464,00 0,00 3 924 464,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 257 530,00 0,00 257 530,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 58 860,00 - 5 500,00 53 360,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 900,00 5 500,00 9 400,00 

Razem: 8 611 383,00 0,00 8 611 383,00 

 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 13 200,00 2 008,00 15 208,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 13 200,00 2 008,00 15 208,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 008,00 2 008,00 

Razem: 3 409 642,63 2 008,00 3 411 650,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4190



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20B/2018 

Wójta Gminy Giby 

z dnia 28 września 2018 r. 

OBJAŚNIENIA 

do § 1 pkt 1 

1. Zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę: 26 302 zł 

2 008 zł - dotacja celowa w zakresie zadań zleconych w administracji publicznej 

do § 1 pkt 2 

1. Zwiększono plan  wydatków budżetowych o kwotę: 7 508 zł 

2 008 zł - zakup urządzeń służących do obsługi Srodka identyfikacji elektronicznej wydawanego przez 

ministra właściwego do spraw wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej 

przyłączonym do węzła krajowego 

2. Zmniejszono plan wydatków budżetowych o kwotę: 5 500 zł 

5 500 zł - usługi w zakresie dowożenia uczniów 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4190


		2018-10-19T11:49:07+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




